
Kód:

Stavba:

JKSO: 811 41 CC-CZ:

Místo: Nezvěstice Datum: 28. 6. 2017

Objednatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 14705176

PENSTAV s.r.o. DIČ: CZ14705176

Projektant: IČ: 29117097

ART PROJEKT Plzeň, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

21,00% 2 669 010,51 560 492,21

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
29717

NEZVĚSTICE-vestavba soc. zařízení, fasáda, sanace

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí ( CS ÚRS 2017 01). 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou 

uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 229 502,72

2 669 010,51

0,00

2 669 010,51

Strana 1 z 2



Kód: 29717

Stavba:

Místo: Nezvěstice Datum: 28. 6. 2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace Projektant:

Zhotovitel: PENSTAV s.r.o.

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

NEZVĚSTICE-vestavba soc. zařízení, fasáda, sanace

ART PROJEKT Plzeň, s.r.o.

01 Vestavba sociálního zařízení

809 172,92668 737,9501 Vestavba sociálního zařízení

02.1 VRN - Fasáda

93 170,0077 000,0001.1 VRN - Vestavba sociálního zařízení

1 926 882,361 592 464,7602 Fasáda

03.1 VRN - Sanace

2 669 010,51 3 229 502,72

400 277,44330 807,8003 Sanace

357 131,26295 149,8003 Sanace

1 709 082,361 412 464,7602 Fasáda

0,00 0,00

2 669 010,51 3 229 502,72

43 146,1835 658,00

217 800,00180 000,00

902 342,92745 737,95

Strana 2 z 2


